ISSF AR Women - Wertung - Damen |
StandNr: 2

BAKER, Morgan #97

StartNr: 96

16. Marz 2024 12:52
Great Britain Army
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Serie 1:
9.7+
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.5*
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
101+
10.8*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.7 *
10.4*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.7*
10.2*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.0 -
10.2*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Ergebnis: 619.2 (595)

Serien: 102.7 102.6 103.2 104.0 104.1 102.6
Zahler: 555 0 0 0O OOO OO
Innenzehner: 40

Weiteste: 375 (10.), 352 (13.), 309 (49.)

beste Teiler: 30.0 (15.), 32.2 (47.), 35.0 (42.)
Trefferlage: 0.19 mm rechts, 0.01 mm tief
Streuwert: 1.26, horizontal: 1.54, vertikal: 0.88

10.0 < 10.4*
10.4 * 10.6 *
86.4 (6.), 94.0 (8.), 109.1 (9.)

0.14 mm links, 0.12 mm hoch
1.47, horizontal: 1.91, vertikal: 0.81

9.9 4 9.5~
10.8* 10.0+
30.0 (15.), 46.0 (17.), 101.2 (11.)

0.16 mm rechts, 0.08 mm tief
1.46, horizontal: 1.74, vertikal: 1.11

10.4* 10.4*
10.0 -~ 10.0+
37.0 (25.), 48.5 (26.), 111.4 (24.)

0.00 mm, 0.05 mm hoch
1.28, horizontal: 1.65, vertikal: 0.75

10.6* 10.1=
10.5* 10.7*
54.9 (31.), 61.6 (38.), 78.7 (32.)

0.88 mm rechts, 0.23 mm tief
0.85, horizontal: 0.73, vertikal: 0.96

10.8* 10.6*
10.8* 101~
32.2 (47.), 35.0 (42.), 54.4 (45.)

0.08 mm rechts, 0.08 mm hoch
1.21, horizontal: 1.52, vertikal: 0.79

10.1~ 10.0 ~
10.1~ 10.4*
415 (59.), 122.0 (60.), 135.5 (58.)

0.21 mm rechts, 0.03 mm tief
1.36, horizontal: 1.63, vertikal: 1.02

10.5*
10.5*

10.3*
10.1—~

10.5*
10.2*

10.1 >
10.2*

104~
9.7+«

10.2*
10.8*

10.5*
9.5~

10.8*
10.2*

10.8*
10.0>

10.3*
104~

10.7*
10.1

10.3~*
10.5*




